TOTAL TOOLS - INSTRUMENTOS DE MEDICION
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
TMT460012
Multímetro Digital 2000 Dígitos
*Nombre: Multímetro Digital 2000 dígitos. ¿Dónde usarlo?: Para medir distintas magnitudes en distintos
rangos en un circuito eléctrico.
Cantidades por caja: Caja grande 40 Caja chica 10 Características: Con menor función de indicación de la
batería.
Código de Barras: 6941639817802 Código de producto: TMT460012
Color: Turquesa Corriente DC (A): 20mA/200mA/10A
Embalaje de proveedor: 40/10 Garantía: 1 año
Pantalla: LCD de 2000 Peso (Kg): 0.225
Presentación: Caja a Color Procedencia: Importado
Resistencia: 200Ω / 2kΩ / 20kΩ / 200kΩ / 2MΩ / 20MΩ Tipo: Voltímetro / Multímetro
Usos: Profesional Voltaje AC (V): 20V / 200V / 600V
Voltaje DC (V): 200mV / 2V / 20V / 200V / 600V
INFORMACIÓN ADICIONAL
Multímetro Digital
-2000 Cuenta Pantalla Lcd
-Voltaje Cc 200Mv/ 2V / 20V / 200V / 600V
-Voltaje De Ca 20V / 200V / 600V
-Corriente Dc 20Ma/200Ma/10A
-Resistencia 200O/2Ko/20Ko/200Ko/2Mo/20M
1
TOTAL TOOLS - INSTRUMENTOS DE MEDICION
-Con Menor Función De Indicación De La Batería
-Embalado Por Caja De Colores
2